
UCHWAŁA NR LXXIII/604/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 
2023-2030 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXX/584/22 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Koronowo na lata 2023-2030 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 
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Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/604/23
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 22 lutego 2023 roku

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 117 692 741,52 101 062 447,05 16 832 698,00 1 059 832,00 36 571 949,00 12 364 868,05 34 233 100,00 15 000 000,00 16 630 294,47 614 400,00 15 960 894,47

2024 109 546 326,00 107 046 326,00 18 714 981,00 1 144 354,00 39 488 562,00 12 621 239,00 35 077 190,00 15 196 000,00 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2025 111 194 372,00 111 194 372,00 19 440 187,00 1 188 698,00 41 018 744,00 13 110 312,00 36 436 431,00 15 667 076,00 0,00 0,00 0,00

2026 114 780 391,00 114 780 391,00 20 067 133,00 1 227 034,00 42 341 598,00 13 533 120,00 37 611 506,00 16 058 753,00 0,00 0,00 0,00

2027 118 109 022,00 118 109 022,00 20 649 080,00 1 262 618,00 43 569 504,00 13 925 580,00 38 702 240,00 16 460 222,00 0,00 0,00 0,00

2028 121 534 184,00 121 534 184,00 21 247 903,00 1 299 234,00 44 833 020,00 14 329 422,00 39 824 605,00 16 871 728,00 0,00 0,00 0,00

2029 124 937 142,00 124 937 142,00 21 842 844,00 1 335 613,00 46 088 345,00 14 730 646,00 40 939 694,00 17 293 521,00 0,00 0,00 0,00

2030 128 310 445,00 128 310 445,00 22 432 601,00 1 371 675,00 47 332 730,00 15 128 373,00 42 045 066,00 17 725 859,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 152 053 039,10 99 311 289,94 43 220 881,16 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 52 741 749,16 51 221 749,160,00 965 000,00

2024 106 546 326,00 102 248 733,00 45 128 237,00 0,00 0,00 2 175 028,00 0,00 0,00 4 297 593,00 4 297 593,000,00 0,00

2025 107 194 372,00 104 956 053,00 46 662 597,00 0,00 0,00 1 644 678,00 0,00 0,00 2 238 319,00 2 238 319,000,00 0,00

2026 110 780 391,00 107 336 863,00 48 109 138,00 0,00 0,00 1 162 728,00 0,00 0,00 3 443 528,00 3 443 528,000,00 0,00

2027 112 859 022,00 109 720 298,00 49 480 248,00 0,00 0,00 723 428,00 0,00 0,00 3 138 724,00 3 138 724,000,00 0,00

2028 116 284 184,00 112 230 761,00 50 865 695,00 0,00 0,00 360 528,00 0,00 0,00 4 053 423,00 4 053 423,000,00 0,00

2029 119 687 142,00 115 022 397,00 52 277 218,00 0,00 0,00 215 528,00 0,00 0,00 4 664 745,00 4 664 745,000,00 0,00

2030 123 821 386,38 117 879 247,00 53 714 841,00 0,00 0,00 71 514,00 0,00 0,00 5 942 139,38 5 942 139,380,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -34 360 297,58 0,00 34 440 297,58 31 239 058,62 31 159 058,62 3 201 238,96 3 201 238,96 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 4 489 058,62 4 489 058,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 4 489 058,62 4 489 058,62 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 239 058,62 0,00 1 751 157,11 4 952 396,070,00

2024 x x x x 0,00 28 239 058,62 0,00 4 797 593,00 4 797 593,000,00

2025 x x x x 0,00 24 239 058,62 0,00 6 238 319,00 6 238 319,000,00

2026 x x x x 0,00 20 239 058,62 0,00 7 443 528,00 7 443 528,000,00

2027 x x x x 0,00 14 989 058,62 0,00 8 388 724,00 8 388 724,000,00

2028 x x x x 0,00 9 739 058,62 0,00 9 303 423,00 9 303 423,000,00

2029 x x x x 0,00 4 489 058,62 0,00 9 914 745,00 9 914 745,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 431 198,00 10 431 198,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 0,15% 2,15% 23,43% 23,75% TAK TAK2,84%

2024 5,48% 7,38% 19,95% 20,26% TAK TAK7,38%

2025 5,75% 8,04% 17,28% 17,60% TAK TAKx

2026 5,10% 8,50% 13,37% 13,69% TAK TAKx

2027 5,73% 8,75% 10,93% 11,25% TAK TAKx

2028 5,23% 9,01% 9,09% 9,41% TAK TAKx

2029 4,96% 9,19% 6,93% 7,25% TAK TAKx

2030 4,03% 9,28% 7,57% 7,57% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 6 380,04 6 380,04 6 380,04 1 886 434,47 1 886 434,47 1 886 434,47 112 782,40 112 782,40 105 107,79

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 142 300,38 5 142 300,38 2 518 959,84 6 291 219,00 132 719,00 6 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 494 719,00 133 219,00 3 361 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 127 719,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 127 719,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 127 719,00 127 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 71 060,00 71 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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Uzasadnienie 

 
Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 22 lutego 2023 r., dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Koronowo: 

1.Dochody ogółem zwiększono o 6 353 631,41 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 279 171,41 zł, 
a dochody majątkowe zwiększono o 6 074 460,00 zł. 

2.Wydatki ogółem zwiększono o 2 052 460,59 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 662 141,41 zł, 
a wydatki majątkowe zwiększono o 1 390 319,18 zł. 

3.Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -34 360 297,58 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Dochody ogółem 111 339 110,11 +6 353 631,41 117 692 741,52 
Dochody bieżące 100 783 275,64 +279 171,41 101 062 447,05 
Dotacje bieżące 12 088 296,64 +276 571,41 12 364 868,05 
Pozostałe 34 230 500,00 +2 600,00 34 233 100,00 
Dochody majątkowe 10 555 834,47 +6 074 460,00 16 630 294,47 
Wydatki ogółem 150 000 578,51 +2 052 460,59 152 053 039,10 
Wydatki bieżące 98 649 148,53 +662 141,41 99 311 289,94 
Wynagrodzenia i pochodne 43 041 270,55 +179 610,61 43 220 881,16 
Pozostałe wydatki bieżące 55 557 877,98 +482 530,80 56 040 408,78 
Wydatki majątkowe 51 351 429,98 +1 390 319,18 52 741 749,16 
Wynik budżetu -38 661 468,40 +4 301 170,82 -34 360 297,58 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2024 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów budżetowych. 

W okresie prognozy WPF dokonano zmian w zakresie planowanych wydatków majątkowych. Zmiany 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w wydatkach majątkowych w okresie prognozy WPF 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
2027 2 138 724,00 +1 000 000,00 3 138 724,00 
2028 3 053 423,00 +1 000 000,00 4 053 423,00 
2029 3 664 745,00 +1 000 000,00 4 664 745,00 
2030 4 266 198,56 +1 675 940,82 5 942 139,38 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo: 

1.Przychody zmniejszono o 4 301 170,82 zł, w tym przychody z tytułu kredytów, pożyczek lub emisji 
papierów wartościowych zmniejszono o 4 675 940,82 zł. 

2.Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów w roku budżetowym 
przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 
Przychody budżetu 38 741 468,40 -4 301 170,82 34 440 297,58 
Kredyty, pożyczki, emisja 
papierów wartościowych 35 914 999,44 -4 675 940,82 31 239 058,62 
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Nadwyżka budżetowa z lat 
ubiegłych 2 826 468,96 +374 770,00 3 201 238,96 

Źródło: opracowanie własne. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Koronowo zaplanowano zgodnie z harmonogramami. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w latach 2024-2030. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 4. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Koronowo 

Rok Zobowiązanie historyczne 
[zł] 

Zobowiązanie planowane 
[zł] Zobowiązania razem [zł] 

2023 80 000,00 0,00 80 000,00 
2024 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 
2025 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 
2026 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 
2027 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 
2028 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 
2029 0,00 5 250 000,00 5 250 000,00 
2030 0,00 4 489 058,62 4 489 058,62 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano 
w tabeli poniżej. 

Tabela 5. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 
Obsługa 

zadłużenia (fakt. 
i plan. po 

wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
planu po III 

kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o plan 
po 3 kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia (wg 
przewidywanego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 243 

(w oparciu o 
przewidywane 

wykonanie) 
2023 0,15% 23,43% TAK 23,75% TAK 
2024 5,48% 19,95% TAK 20,26% TAK 
2025 5,75% 17,28% TAK 17,60% TAK 
2026 5,10% 13,37% TAK 13,69% TAK 
2027 5,73% 10,93% TAK 11,25% TAK 
2028 5,23% 9,09% TAK 9,41% TAK 
2029 4,96% 6,93% TAK 7,25% TAK 
2030 4,03% 7,57% TAK 7,57% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Koronowo spełnia relację, o której 
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na 
podstawie planu na dzień 30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem pozycji 
opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie 
zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: B877223A-6EE8-44AC-AB0E-E01A6D6E5955. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/604/23 
Data dokumentu 2023-02-22 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2023-2030 
Identyfikator dokumentu B877223A-6EE8-44AC-AB0E-E01A6D6E5955 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1139336161 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 08:34:13 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: B877223A-6EE8-44AC-AB0E-E01A6D6E5955. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



